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1 FORELDRAAPP VÖLU LEIKSKÓLA 

 

Appið hefur tekið á sig breytta mynd og nýjir valmöguleikar bætt við.  

 

Mynd 1: Í fyrsta skiptið sem forráðamaður skráir sig inn í appið þarf að skrá sig inn með rafrænum skilríkjum. Hægt er að 
smella á fánann í horninu til að skipta yfir í ensku eða pólsku. 
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Mynd 2: Notandi þarf að velja sér pin númer og síðan endutaka það. Notandi fær svo valmöguleikan að „Nota fingrafar“ í 
stað pin númers. 

 

                                  

Mynd 3: Aðalvalmynd: Hér kemur inn allt sem tengist núverandi degi: viðvera, matseðill og atburðir. Með því að smella á 
„Tilkynna fjarvist“ kemur upp myndin hægra megin þar sem hægt er að velja dag, tegund fjarvistar og skilaboð ef það á 

að fylgja. 
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Mynd 4: Dagatal: Hægt er að sía eftir Viðveru/Matseðli/Viðburði en í þessari mynd eru allar síur í notkun. 



VALA FORELDRAAPP 2.03 

Gudrunartun 10  I  105 Reykjavik  l  tel: +354 440 9000  l  advania@advania.is  I  www.advania.is  Page 4 of 6 

 

                          

Mynd 5: Tilkynningar: Hér koma upp tilkynningar á þeim börnum sem eru í virkri vistun og viðkomandi er forráðamaður. 
Hægt er að smella á tilkynningu til að skoða hana nánar (hægri mynd) 

 

 

                        

Mynd 6: Myndir:  Ef viðkomandi á mörg börn kemur upp listi af börnum til að velja úr (vinstri mynd). Þegar barn er valið 
koma upp albúm(hægri mynd). 
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Mynd 7: Þegar albúm er valið koma upp myndir í því albúmi og þar er hægt að velja mynd og í hægra horni hægt að sækja 
myndina (hægri mynd). Ath aðeins koma þær myndir sem barn er taggað á eða á deildina/hópinn sem barnið er á. 

       

                         

Mynd 8: Skilaboð: Ef viðkomandi á mörg börn kemur upp listi af börnum til að velja úr (vinstri mynd). Þegar barn er valið 
koma skilaboð tengd barninu. Hægt er að senda mynd/skilaboð á skólann (hægri mynd). 
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Mynd 9: Stillingar: Hægt að breyta netfangi/símanúmeri sem uppfærist í Völu kerfinu í kjölfarið. Einnig hægt að 
skrá/eyða ættingjum sem hafa aðgang að viðkomnandi börnum í gegnum appið. 

 


